Poder Judiciário

Conselho Nacional de Justiça

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 60, DE 12 DE AGOSTO DE 2014

Revoga a Instrução Normativa nº

2, de 26 de agosto de 2008 e a

Instrução Normativa nº 43, de 1º

de março de 2012.

O VICE-PRESIDENTE DO SUPREMO TRIBUNAL

FEDERAL, no exercício da Presidência do Supremo e do Conselho

Nacional de Justiça, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam revogadas as Instruções Normativas nº 2,

de 26 de agosto de 2008 e a Instrução Normativa nº 43, de 1º de

março de 2012.

Art. 2º Esta Instrução Normativa entra vigor na data de

sua publicação.

Ministro RICARDO LEWANDOWSKI

Este texto não substitui a publicação original.